Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109-2022

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 036-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, I, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 156-2022 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 - CONTRATADA: Supersonda Empreendimentos Ltda - CNPJ: 18.022.449/0001-16 - OBJETO: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de perfuração, revestimento e manutenção em poços artesianos sob o domínio

do Município de Cocos-BA - VALOR GLOBAL: R$ 104.900,00 (cento e quatro mil e novecentos reais) - VIGÊNCIA: 26

de abril de 2022 a 31 de dezembro de 2022 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.000 – GERENC. DAS AÇÕES DA

SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA - 17.605.035.1024 – Impl. e Ampl. Sistemas de abast. Água na Sede e Zona Rural -

4.4.9.0.51.00.00 – Obras e Instalações - 00 – Fonte - 15.452.035.2042 – Gestão do Sistema de Abastecimento de Água - 3.3.9.0.39.00.00 –

Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica - 00 - Fonte– LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 26 de abril de 2022 – Marcelo de Souza

Emerenciano – Prefeito Municipal.